

سرپرست مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان ایران در سیرجان

میزبانی ما در حد مسابقات بین‌المللی است

تیم ملی دانشجویان که در سیرجان انتخاب شد قرار است شهریور ماه در مسابقات جهانی برزیل شرکت کند



عکس‌ها: جواد حلوانی، پور

نفرات اول تا سوم مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان ایران - هشتم و نهم مردادماه ۹۷				
سیرجان - ورزشگاه امام علی (ع)				
مقام سوم	مقام دوم	مقام اول	مقام سوم	اوزان
محمد کرملی لرستان	هادی تختانی خوزستان	رضا خدری البرز	-	۵۵ کیلو
رضا مردی قشیلانی لرستان	علی رستار کرمان	اشکان قلی‌کیانی خوزستان	-	۶۰ کیلو
محمد عطانی تهران	امیرمهدی عسکری کرمان	محمدجواد رضایی قم	-	۶۳ کیلو
مسعود آدینه‌وند لرستان	محمد محمودی تهران	احمد خراسانی خوزستان	-	۶۷ کیلو
عارف حبیب‌اللهی تهران	محمد رضا آفانیا مازندران	محمد رضا رستمی فارس	-	۷۲ کیلو
حمیدرضا جعفری فارس	علی نوروزی فارس	رسول گرمسیری خوزستان	-	۷۷ کیلو
بهزاد نقیب خوزستان	سپهر دودانگه اصفهان	کیوان رضایی فارس	-	۸۲ کیلو
محمد رسولی خوزستان	علیرضا شیخی مازندران	مهدی بالی مازندران	-	۸۷ کیلو
امیرمحمد نوروز پسند تهران - چهارم	محمد مدرس چهارمحال بختیاری	محمد پیرانوند خوزستان	-	۹۷ کیلو
محمد سروش رنجبر همدان	دانا رضازاده مازندران	امیرمحمد حاجی‌پور مازندران	-	۱۳۰ کیلو

تیم ۶ کشتی‌گیر سیرجانی به نام‌های احسان اسماعیل‌پور، مسعود زیدآبادی، اشکان پورمهدی‌آبادی، مهدی شهسواری‌پور، فردین سالاری و ستار شکوه‌چاقچی حضور داشتند که اسماعیل‌پور در وزن خود یعنی ۱۳۰ کیلوگرم هفتم شد. او گفت امیدوارم این کشتی‌گیر همشهری که مقام قهرمانی مسابقات بین‌المللی شاهد و قهرمانی کشور را در کارنامه‌اش دارد در کنار سایر کشتی‌گیران سیرجانی و کرمانی در مسابقات آتی موفقیت بیشتری به‌دست آورد.



شهراحمده حسن‌زاده، سرپرست مسابقات

شهراحمده حسن‌زاده کیفیت مسابقات را خوب ارزیابی کرد و گفت: مسابقات با نظارت کمیته فنی مسابقات و با حضور داوران شناخته شده کشوری قضاوت شد و خوشبختانه هیچ مشکلی به وجود نیامد. سرپرست مسابقات افزود: در میان داوران کشوری که تعدادشان ۱۱ نفر بود دو داور از کرمان و یک داور ملی از سیرجان نیز (حمید افشار) قضاوت داشتند. حسن‌زاده در پاسخ این سؤال که جایگاه تیم استان کرمان در این مسابقات چگونه بود گفت: تیم کشتی دانشجویان استان کرمان به مربیگری روش‌نند و جواد کورکی با ده کشتی‌گیر در مسابقات شرکت کرد که تنها دو مقام دومی در وزن‌های ۶۰ و ۶۳ کیلوگرم به دست آورد. وی افزود: در این

گروه ورزش: سالن ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه شاهد برپایی مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان ایران بود. مسابقاتی که بیش از یک‌صد کشتی‌گیر و ده‌ها دست‌اندرکار مسابقات را از داوران گرفته تا سرپرستان و مربیان و مجریان گرد هم آورده بود. سیرجان اولین بار نیست مسابقاتی در این سطح را میزبانی می‌کند. پیش از این نیز چند دوره از مسابقات ملی در سیرجان برگزار شده است که رقابت یک‌هزار و سیصد نفری کشتی‌گیران کشور در سال گذشته نمونه بارز آن بود که با کیفیت خوب برگزار شد. هیأت کشتی سیرجان به مدیریت سید حسن اسماعیل‌پور قائم مقام ورزش دوست جهادنصر حالا سال‌هاست که آمادگی میزبانی مسابقات بزرگ ملی را پیدا کرده است. گفته می‌شود حدود یک‌ماه دیگر نیز در شهریور ماه، این هیأت میزبان مسابقات سطح بالاتری است که در آن تیم‌های خارجی نیز حضور پیدا می‌کنند.

گفتگو با سرپرست مسابقات شهراحمده حسن‌زاده سرپرست مسابقات کشتی انتخابی تیم ملی دانشجویان کشور در خصوص نتایج این مسابقات به سرویس ورزش نگارستان گفت: در این مسابقات که روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه برگزار شد ۱۰۹ کشتی‌گیر از ۱۶ استان کشور شرکت داشتند که در پایان به ترتیب رضا خدری از استان البرز در ۵۵ کیلوگرم، اشکان قلی‌خانی از خوزستان در ۶۰، محمد

اسماعیل‌پور رئیس هیأت کشتی سیرجان که طی سال‌های حضور خود در این شهر به کشتی سیرجان و استان خدمت قابل توجهی کرده تشکر کنم و از حمایت شرکت جهاد نصر از ورزش شهرستان تقدیر کنم.

سرپرست مسابقات کشتی انتخابی تیم ملی دانشجویان کشور در سیرجان که خود قهرمان ارتش‌های جهان و سرمربی تیم کشتی شهرستان است در پایان اظهار داشت جا دارد از همت مهندس سیدحسین

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت ریاست بانک تجارت تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون شما را از خداوند منان خواستاریم.

صنایع غذایی دنیل - عباسلو

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب شایسته جنابعالی را به ریاست بانک تجارت شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزونتان را از درگاه خداوند سبحان خواهانیم.

حسین یزدی و علی رهی

جناب آقای محمد آذرنگ

انتصاب جنابعالی را به ریاست زندان شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند متعال موفقیت و بهروزی روز افزونتان را خواستاریم.

حاج علی سلطانی و خانواده

فرزند عزیزمان آرین بهراد

قبولی شما در آزمون ورودی مدرسه نمونه دولتی را تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزونتان را آرزومندیم.

خانواده

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب شایسته جنابعالی را به ریاست بانک تجارت شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزونتان را از درگاه خداوند سبحان خواهانیم.

علی آبادی - صنایع تولیدی قوم سیرجان

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب شایسته جنابعالی را به ریاست بانک تجارت شهرستان که نشان از درایت و توانمندی شما دارد تبریک و تهنیت عرض نموده، از خدای یکتا برای شما آرزوی موفقیت‌های روز افزون داریم.

امیررضا منتظری - محمدزیدآبادی

جناب آقای مهندس امین پور فخر آبادی

ریاست محترم دبیرستان نبوغ دوره اول از تلاش بی‌شائبه شما در امر تعلیم و تربیت فرزندان کمال تشکر و قدردانی را داریم.

خانواده اصطهباناتی

پسر عزیزمان ابوالفضل اصطهباناتی

قبولی شما در دبیرستان نمونه را تبریک و تهنیت عرض نموده، امیدواریم هواره موفق و پیروز باشید.

خانواده

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب جنابعالی را به ریاست بانک تجارت شهرستان سیرجان تبریک عرض می‌نماییم. موفقیت و کامیابی شما را از درگاه حضرت احدیت خواستاریم.

خانواده‌های آبادی و منتظری

جناب سرهنگ مصطفی‌پور

قبولی فرزندتان را در دبیرستان دخترانه تیزهوشان رشته علوم تجربی تبریک عرض می‌نماییم. معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی سیرجان

سرکار خانم اسما اسدی

مدیر محترم دبیرستان غیردولتی روشنگران کسب رتبه موفقیت آمیز در کنکور نتیجه زحمات و درایت شما مدیر توانا می‌دانم، ضمن تشکر فراوان موفقیت روز افزونتان را از خداوند متعال خواهانم.

فاطمه زلفی

سرکار خانم اسما اسدی

مدیر محترم دبیرستان غیردولتی روشنگران از مدیریت و توانمندی جنابعالی که منجر به کسب رتبه رضایتبخش اینجانب در کنکور سراسری شد تقدیر و تشکر به عمل می‌آید.

فائزه فاضلی

جناب آقای مهندس محمدرضا خواجهوی

انتصاب بجا و شایسته شما را به عنوان معاون اداره راه و شهرسازی سیرجان تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیق روز افزونتان را خواهانیم.

سیدروح‌الله مصلاهی و خانواده

جناب آقای مهندس مجتبی علی‌محمدی

انتصاب بجا و شایسته شما را به ریاست بانک تجارت تبریک عرض نموده، امید است در سایه تأییدات الهی در این عرصه و خدمت به جامعه بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

حمید یزدی

سرکار خانم اسما اسدی

مدیر محترم دبیرستان غیردولتی روشنگران خرسندم که افتخار شاگردی شما را در کارنامه خود دارم. تشکر و سپاس خود را به پاس قدردانی از زحمات شما که منجر به موفقیت اینجانب در کنکور شد عرض می‌نمایم.

فهیمه ستوده نیا

سرکار خانم اسما اسدی

تشکر و قدردانی اینجانب را به پاس زحمات بی‌شائبه شما که منجر به موفقیت در کنکور اینجانب شد پذیرا باشید. موفق و سربلند باشید.

مهلا نجمی

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب شما به معاونت امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان را تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزونتان را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

واحد بازرسی و نظارت اداره صنعت و معدن شهرستان سیرجان

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب شایسته جنابعالی را به ریاست بانک تجارت شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، امید است در سایه تأییدات الهی در این عرصه و خدمت به جامعه بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

حمید یزدی

جناب آقای مهدی آبادی

انتصاب شایسته جنابعالی را به ریاست بانک تجارت شهرستان سیرجان تبریک عرض می‌نمایم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی مسئلت داریم.

خانواده‌های یزدی تیرافکن، سلاجقه، عتیقی و رفعتی

نوه عزیزمان آرمین افسری

قبولی شما را در دبیرستان نمونه دولتی تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند متعال برای شما توفیقات روز افزون خواستاریم.

پدر بزرگ و مادر بزرگ